
UCHWAŁA NR XII/215/19
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Kluczborskiej Rady Seniorów

Na podstawie art. 5c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/226/16 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 26 czerwca 2016 r. w sprawie 
utworzenia Kluczborskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu, w załączniku do uchwały stanowiącym 
Statut Kluczborskiej Rady Seniorów §6 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. W skład Rady Seniorów wchodzi od 7-21 osób.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: DEC5EB9B-23A6-4C18-AD68-500CBEA19CBA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z planowanym powołaniem II Kadencji Kluczborskiej Rady Seniorów i dużym
zainteresowaniem stowarzyszeń działających na rzecz seniorów i mieszkańców gminy, zmienia się
Statut Kluczborskiej Rady Seniorów, zwiększając liczbę osób mogących wchodzić w jej skład.

W skład Kluczborskiej Rady Seniorów w II Kadencji będzie mogło wchodzić od 7 do 21
osób.

Id: DEC5EB9B-23A6-4C18-AD68-500CBEA19CBA. Podpisany Strona 1




